

UCHWAŁA V/30/19
RADY GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Kołaki Kościelne na lata 2019-2029 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2019-2029

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 6, art. 231 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 869) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 poz. 506) uchwała się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/14/19 Rady Gminy Kołaki Kościelne z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kołaki Kościelne na lata 2019-2029 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2019-2029 zmienia się:

- 1) Załącznik Nr 1, który otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;
- 2) Załącznik Nr 2, który otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Anna Kulesza

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/30/19
Rady Gminy Kołaki Kościelne
z dnia 27 czerwca 2019 r.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/30/19 Rady Gminy Kołaki Kościelne z dnia 27 czerwca 2019 r.
Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Kołaki Kościelne na lata 2019-2029 wraz z prognozą kwoty
długu i spłat zobowiązań na lata 2019-2029

Wyszczególnienie	1	z tego:									
		1.1	w tym:						1.2	w tym:	
			1.1.1	1.1.2	1.1.3	w tym:	1.1.4	1.1.5		1.2.1	1.2.2
						z podatku od nieruchomości					
		dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych	dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych				z podatku od nieruchomości	z subwencji ogólnej	z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące		z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje
Lp	1	1.1	1.1.1	1.1.2	1.1.3	1.1.3.1	1.1.4	1.1.5	1.2	1.2.1	1.2.2
Wykonanie 2016	8 771 800,73	8 717 414,85	818 937,00	279,85	856 148,05	318 667,00	3 048 287,00	3 005 016,29	54 385,88	49 939,00	4 446,88
Wykonanie 2017	9 712 053,55	9 572 524,55	713 880,00	500,00	854 807,00	335 144,00	3 309 221,00	3 345 527,00	139 529,00	138 729,00	0,00
Plan 3 kw. 2018	12 982 600,17	10 172 512,17	757 162,00	500,00	872 285,60	344 420,00	3 882 420,00	3 405 299,67	2 810 088,00	568 953,00	2 241 135,00
Wykonanie 2018	11 106 156,54	10 550 031,01	805 279,00	5 722,17	863 480,80	344 420,00	3 882 420,00	3 638 549,36	556 125,53	32 369,00	523 756,53
2019	12 576 767,15	10 425 509,15	958 041,00	3 000,00	908 131,00	354 420,00	4 247 671,00	3 236 054,15	2 151 258,00	0,00	2 151 258,00
2020	11 202 285,00	11 052 285,00	904 000,00	3 500,00	850 000,00	330 000,00	4 000 000,00	3 600 000,00	150 000,00	150 000,00	0,00
2021	11 172 600,00	11 022 000,00	930 000,00	3 000,00	880 000,00	340 000,00	4 100 000,00	3 600 000,00	150 600,00	150 600,00	0,00
2022	11 040 693,00	10 992 510,00	940 000,00	3 500,00	890 000,00	350 000,00	4 300 000,00	3 600 000,00	48 183,00	48 183,00	0,00
2023	10 983 168,00	10 983 168,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

2024	11 162 949,00	11 162 949,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	11 180 200,00	11 180 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2026	11 325 000,00	11 325 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2027	11 635 000,00	11 635 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2028	11 766 500,00	11 766 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2029	11 966 500,00	11 966 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Wyszczególnienie		z tego:								
			w tym:							
				w tym:			w tym:			
2.1.3.1.1	2.1.3.1.2	2.2								
1p	2	2.1	2.1.1	2.1.1.1	2.1.2	2.1.3	2.1.3.1	2.1.3.1.1	2.1.3.1.2	2.2
Wykonanie 2016	8 562 999,27	8 534 630,97	0,00	0,00	0,00	70 684,53	70 684,53	0,00	58 255,10	28 368,30
Wykonanie 2017	9 593 916,75	9 392 268,48	0,00	0,00	0,00	63 809,33	63 809,33	0,00	53 869,81	201 648,27
Plan 3 kw. 2018	12 911 824,17	9 951 918,17	0,00	0,00	0,00	58 819,00	58 819,00	0,00	50 317,02	2 959 906,00
Wykonanie 2018	12 633 273,13	9 787 260,66	0,00	0,00	0,00	61 221,81	61 221,81	0,00	50 317,00	2 846 012,47
2019	11 255 730,15	10 355 730,15	0,00	0,00	x	73 852,00	73 852,00	0,00	61 856,00	900 000,00
2020	10 902 081,00	10 702 081,00	0,00	0,00	x	45 073,00	45 073,00	0,00	42 393,00	200 000,00
2021	10 971 828,00	10 821 228,00	0,00	0,00	x	37 767,00	37 767,00	0,00	37 689,00	150 600,00
2022	10 873 065,00	10 824 882,00	0,00	0,00	x	33 106,00	33 106,00	0,00	33 106,00	48 183,00
2023	10 815 540,00	10 815 540,00	0,00	0,00	x	28 523,00	28 523,00	0,00	28 523,00	0,00
2024	10 995 321,00	10 995 321,00	0,00	0,00	x	24 010,00	24 010,00	0,00	24 010,00	0,00
2025	11 012 572,00	11 012 572,00	0,00	0,00	x	19 356,00	19 356,00	0,00	19 356,00	0,00
2026	11 157 372,00	11 157 372,00	0,00	0,00	x	14 773,00	14 773,00	0,00	14 773,00	0,00
2027	11 467 372,00	11 467 372,00	0,00	0,00	x	10 189,00	10 189,00	0,00	10 189,00	0,00
2028	11 598 872,00	11 598 872,00	0,00	0,00	x	5 626,00	5 626,00	0,00	5 626,00	0,00
2029	11 840 180,00	11 840 180,00	0,00	0,00	x	800,00	800,00	0,00	800,00	0,00

Wyszczególnienie			z tego:							
				w tym:		w tym:		w tym:		w tym:
Lp	3	4	4.1	4.1.1	4.2	4.2.1	4.3	4.3.1	4.4	4.4.1
Wykonanie 2016	208 801,46	773 175,00	0,00	0,00	773 175,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2017	118 136,80	740 060,00	0,00	0,00	740 060,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2018	70 776,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2018	-1 527 116,59	1 527 116,59	0,00	0,00	78 287,59	78 287,59	1 448 829,00	1 448 829,00	0,00	0,00
2019	1 321 037,00	428 000,00	0,00	0,00	428 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	300 204,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	200 772,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	167 628,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023	167 628,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	167 628,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	167 628,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2026	167 628,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2027	167 628,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2028	167 628,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2029	126 320,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Wyszczególnienie		z tego:			Kwota zobowiązań wynikających z rozliczenia 2027	Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy
			w tym:	Inne rozchody		

Lp	5	5.1	5.1.1	z tego:			niezwiązane ze spłatą długu	6	7	8.1	8.2
				5.1.1.1	5.1.1.2	5.1.1.3					
Wykonanie 2016	241 916,00	241 916,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 429 292,00	0,00	182 783,88	955 958,88
Wykonanie 2017	257 616,00	257 616,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 171 676,00	0,00	180 256,07	920 316,07
Plan 3 kw. 2018	70 776,00	70 776,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 100 900,00	0,00	220 594,00	220 594,00
Wykonanie 2018	70 776,00	70 776,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 549 729,00	0,00	762 770,35	841 057,94
2019	1 749 037,00	1 749 037,00	1 448 829,00	1 448 829,00	0,00	0,00	0,00	1 800 692,00	0,00	69 779,00	497 779,00
2020	300 204,00	300 204,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 500 488,00	0,00	350 204,00	350 204,00
2021	200 772,00	200 772,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 299 716,00	0,00	200 772,00	200 772,00
2022	167 628,00	167 628,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 132 088,00	0,00	167 628,00	167 628,00
2023	167 628,00	167 628,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	964 460,00	0,00	167 628,00	167 628,00
2024	167 628,00	167 628,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	796 832,00	0,00	167 628,00	167 628,00
2025	167 628,00	167 628,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	629 204,00	0,00	167 628,00	167 628,00
2026	167 628,00	167 628,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	461 576,00	0,00	167 628,00	167 628,00
2027	167 628,00	167 628,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	293 948,00	0,00	167 628,00	167 628,00
2028	167 628,00	167 628,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	126 320,00	0,00	167 628,00	167 628,00
2029	126 320,00	126 320,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	126 320,00	126 320,00

Wyszczególnienie	Wskaźnik spłaty zobowiązań								
Lp	9.1	9.2	9.3	9.4	9.5	9.6	9.6.1	9.7	9.7.1
Wykonanie 2016	3,56%	2,90%	0,00	2,90%	2,65%	x	x	x	x
Wykonanie 2017	3,31%	2,75%	0,00	2,75%	3,28%	x	x	x	x
Plan 3 kw. 2018	1,00%	0,61%	0,00	0,61%	6,08%	x	x	x	x
Wykonanie 2018	1,19%	0,74%	0,00	0,74%	7,16%	x	x	x	x
2019	14,49%	2,48%	0,00	2,48%	0,55%	4,00%	4,36%	TAK	TAK
2020	3,08%	2,70%	0,00	2,70%	4,47%	3,30%	3,66%	TAK	TAK
2021	2,14%	1,80%	0,00	1,80%	3,14%	3,70%	4,06%	TAK	TAK
2022	1,82%	1,52%	0,00	1,52%	1,95%	2,72%	2,72%	TAK	TAK
2023	1,79%	1,53%	0,00	1,53%	1,53%	3,19%	3,19%	TAK	TAK
2024	1,72%	1,50%	0,00	1,50%	1,50%	2,21%	2,21%	TAK	TAK
2025	1,67%	1,50%	0,00	1,50%	1,50%	1,66%	1,66%	TAK	TAK
2026	1,61%	1,48%	0,00	1,48%	1,48%	1,51%	1,51%	TAK	TAK
2027	1,53%	1,44%	0,00	1,44%	1,44%	1,49%	1,49%	TAK	TAK
2028	1,47%	1,42%	0,00	1,42%	1,42%	1,47%	1,47%	TAK	TAK
2029	1,06%	1,06%	0,00	1,06%	1,06%	1,45%	1,45%	TAK	TAK

Wyszczególnienie	10	w tym na:	Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych							
		Splaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych	Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane	Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy	z tego:		11.4	11.5	11.6	
					bieżące	majątkowe				
Lp	10	10.1	11.1	11.2	11.3	11.3.1	11.3.2	11.4	11.5	11.6
Wykonanie 2016	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28 368,30	0,00
Wykonanie 2017	0,00	0,00	3 588 257,81	1 879 413,00	82 206,20	0,00	82 206,20	0,00	201 648,27	0,00
Plan 3 kw. 2018	0,00	0,00	3 829 071,00	2 102 540,50	0,00	0,00	0,00	1 546 691,00	1 395 815,00	2 000,00
Wykonanie 2018	0,00	0,00	3 891 325,68	2 102 540,50	0,00	0,00	0,00	1 546 691,00	1 395 815,00	2 000,00
2019	1 321 037,00	1 321 037,00	3 919 255,56	1 521 875,00	0,00	0,00	0,00	0,00	900 000,00	0,00
2020	300 204,00	300 204,00	3 860 000,00	1 362 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	200 000,00	0,00
2021	200 772,00	200 772,00	3 860 000,00	1 390 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	150 600,00	0,00
2022	167 628,00	167 628,00	3 900 000,00	1 400 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	48 183,00	0,00
2023	167 628,00	167 628,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	167 628,00	167 628,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	167 628,00	167 628,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2026	167 628,00	167 628,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2027	167 628,00	167 628,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

2028	167 628,00	167 628,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2029	126 320,00	126 320,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Wyszczególnienie	Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy								
	Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	w tym:		Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	w tym:		Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	w tym:	Wydatki bieżące na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy
		środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	w tym:		środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	w tym:			
						środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające wyłącznie z zawartych umów na realizację programu, projektu lub zadania			
12.1	12.1.1	12.1.1.1	12.2	12.2.1	12.2.1.1	12.3	12.3.1	12.3.2	
Wykonanie 2016	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2017	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2018	57 700,00	57 700,00	57 700,00	2 241 135,00	1 811 433,00	1 811 433,00	57 700,00	57 700,00	0,00
Wykonanie 2018	57 700,00	57 700,00	57 700,00	792 306,00	362 604,00	362 604,00	57 700,00	57 700,00	0,00
2019	94 803,00	94 803,00	94 803,00	2 151 258,00	2 091 325,00	1 448 829,00	153 603,00	153 603,00	0,00
2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2026	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2027	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2028	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2029	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Wyszczególnienie	Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	w tym:	Wydatki majątkowe na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	Wydatki na wkład krajowy w związku z umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez względu na stopień finansowania tymi środkami	w tym:		w tym:	Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez względu na stopień finansowania tymi środkami	w tym:
		finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy			w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania		w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania		
Lp	12.4	12.4.1	12.4.2	12.5	12.5.1	12.6	12.6.1	12.7	12.7.1
Wykonanie 2016	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2017	115 185,00	19 089,00	115 185,00	96 096,00	96 096,00	96 096,00	96 096,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2018	2 671 206,00	1 810 414,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2018	2 671 206,00	1 810 414,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	370 000,00	300 000,00	0,00	70 000,00	0,00	70 000,00	0,00	0,00	0,00
2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2026	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2027	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2028	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2029	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Wyszczególnienie	Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku								
	Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z zawartą po dniu 1 stycznia 2013 r. umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 u stawy	w tym:	Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych samodzielnych zakładach opieki zdrowotnej	Dochody budżetowe z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa, o której mowa w art. 196 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013 r. poz. 217, z późn. zm.)	Wysokość zobowiązań podlegających umorzeniu, o którym mowa w art. 190 ustawy o działalności leczniczej	Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej	Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej likwidowanego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej	Wydatki na spłatę zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przejętych do końca 2011 r. na podstawie przepisów o zakładach opieki zdrowotnej	Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej
		w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania							
Lp	12.8	12.8.1	13.1	13.2	13.3	13.4	13.5	13.6	13.7
Wykonanie 2016	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2017	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2026	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2027	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2028	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2029	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Wyszczególnienie	Dane uzupełniające o długu i jego spłacie						
				w tym:			
Lp	14.1	14.2	14.3	14.3.1	14.3.2	14.3.3	14.4
Wykonanie 2016	241 916,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2017	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	1 749 037,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	300 204,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	200 772,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	167 628,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023	167 628,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	167 628,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	167 628,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2026	167 628,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2027	167 628,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2028	167 628,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2029	126 320,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**OJAŚNIENIA DO ZMIANY UCHWAŁY W SPRAWIE UCHWALENIA WIELOLETNIEJ
PROGNOZY FINANSOWEJ GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE NA LATA 2019– 2029**

1. Uaktualniono wykonane dochody, wydatki oraz wynik budżetu za 2018 r.

2. Zaktualizowano plan dochodów i wydatków na 2019 rok dokonanych zmianami budżetu gminy na podstawie:

- Zarządzenia Nr 15/19 Wójta Gminy Kołaki Kościelne z dnia 31.01.2019 r.,
- Zarządzenia Nr 21/19 Wójta Gminy Kołaki Kościelne z dnia 28.02.2019 r.,
- Uchwały Nr IV/23/19 Rady Gminy Kołaki Kościelne z dnia 28.03.2019 r.,
- Zarządzenia Nr 25/19 Wójta Gminy Kołaki Kościelne z dnia 29.03.2019 r.,
- Zarządzenia Nr 31/19 Wójta Gminy Kołaki Kościelne z dnia 30.04.2019 r.,
- Zarządzenia Nr 32/19 Wójta Gminy Kołaki Kościelne z dnia 14.05.2019 r.,
- Zarządzenia Nr 33/19 Wójta Gminy Kołaki Kościelne z dnia 24.05.2019 r.,
- Zarządzenia Nr 34/19 Wójta Gminy Kołaki Kościelne z dnia 31.05.2019 r.,
- Zarządzenia Nr 35/19 Wójta Gminy Kołaki Kościelne z dnia 31.05.2019 r.,
- Uchwały Nr V/31/19 Rady Gminy Kołaki Kościelne z dnia 27. 06.2019 r.

3. Zmiany w 2019 roku:

1) zwiększone zostały prognozowane dochody ogółem w poz. [1] o kwotę 748 047,15 zł w

tym: bieżące poz. [1.1] o kwotę 345 618,15 zł, majątkowe w poz. [1.2] o kwotę 402 429,00 zł);

2) zwiększone zostały prognozowane wydatki ogółem w poz. [2] o kwotę 1 176 047,15 zł w tym bieżące w poz. [2.1] o kwotę 1 176 047,15 zł, majątkowe w poz. [2.2] o kwotę 0,00 zł;

3) zmiany w zakresie dochodów i wydatków – dochody – 748 047,15 zł, wydatki –

1 176 047,15,15 zł = - 428 000,00 zł wpłynęły na zmianę:

- wyniku budżetu, który po zmianach poz. [3] wynosi – (+1 321 037,00 zł),
- przychody poz. [4] – 428 000,00 zł.
- rozchody w poz. [5] wynoszą – 1 749 037,00 zł.